
Inhale ieško komandos pastiprinimo!!! 

 

Labas, šiuo metu ieškome į naują studiją treneriu/kinezeterapeutų, kurie dirbtu pagal individualią 

veiklą ir galėtų padėti žmonėms susipažinti su judesio kelionę. 

Apmokėjimas- sutarties sudarymas pagal individualia veiklą. Mokama už grupinių treniruočių kiekį 

pagal nustatytą mokestį. Vedant individualias treniruotės, treneris moka už salę sutartą valandinį, o 

nuo kliento suma keliauja jam. Studijoje vyks grupinės treniruotės nuo kurios treneriui bus 

apmokamas 32 eurų mokestis už vieną užsiėmimą, dirbant individualiai su klientais treneriui 

mokamas 35/30 eurų už viena užsiėmimą, o studijai susimoka 15 eurų už valandą. 

 

"Inhale studio"- tai atnaujintas požiūris į judėjimą ir nauja funkcinių treniruočių bei šiuolaikinio 

sporto era. Mūsų erdvės yra skirtos kiekvienam kūnui, nesvarbu, ar esate profesionalas, ar tik 

pradedate savo judėjimo kelionė, kartu judame įnirtingai ir randame savo srautą.“ 

 

Savo CV siųskite el. paštu krystynapaskevic@gmail.com, su atrinktais kandidatais 

susisieksime. 

mailto:krystynapaskevic@gmail.com

